
 

 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č.201701

uzavřený podle § 2536 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „dodatek")

 

ČLÁNEK l — Smluvní strany

objednatel: Městská ČáST Praha - Koloděje

se sídlem; K jízdárně 9, Praha — Koloděje 190 16

zastoupené ve věcech smluvních: staroatka lng. Angela Morávková

IČ; 00240333

bankovní spojení:

v i

C. U.:

 

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel: Urbiosisto, s.r.o.

se sídlem: Kunětická 2534/2,12()00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. arch. Tomáš Dolák, jednatel

IČ: IČ 28993012

DIČ: (2228993on

bankovní spojení:

č. ú.:

   Subjekt zapaaný v OR, vedeného Městskym soudem v Praze, od || C, vložka 158480

(dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé)

ČLÁNEK ll „„ Předmět smlouvy

Tímto článkem se doplňuje Část II. Smlouvy o dílo takto:

Předmět díla se v 5ouladu se Smlouvou o dílo č. 201701 rozšířilo práce a dodávky — vícepráce a také

5e ponížil o práce a dodávky — méněpráce, požadované objednatelem. Rozsah víceprací a méněprací

je popsán změnovýrni listy zhotovitele, které tvoří přílohu tohoto dodatku. Příloha smlouvy 0 dílo se

mění v rozsahu těchto změnovych listů.

List číslo: 1



   

 

‘I;/:<.\J‘.\,..H. _ hmm,... "“1 \ „( iu „ „'- „„„l  

ČLÁNEK m „„ Cena za provedení díla

Tímto článkem se mění Část č. XII] Smlouvy takto:

Původní cena díla dle SmlouVy o dílo ve výši:

6 800 833,— Kč bez DPH

se Snižuje o částku za práce a dodávky dle čl. ll tohoto dodatku ve výši:

celkem 168 248,75,— KČ bez DPH

cena díla dle SOD a dodatku č. 3:

Cena bez DPH 6 632 584,25Kč

DPH 1392 842,69 Kč

Cena včetně DPH 8 025 426,94 Kč

N. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je Sepsán ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel

obdrží jeden a objednatel dvě vyhotovení.

Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá

účinnosti dnem, kdy bude zveřejněn v registru smluv podle zák, č. 340/2015 Sb„ o registru Smluv.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly,

porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho svobodne. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou

smluvních Stran své níže uvedené podpisy,

 
Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Změnové listy č, 1-24 a tabulka změnOVých lš5tů

:) l ! ._' „Al-i: I} ,)

l$l «‘12— 2017

.. v Kolodějích dne.)...................... —.; ..........V Kolodějíchdne

 

„ za objednatele

lng. Angela Morávková, starostka-ff
       lng. : < rd -;.j

' ._ . _) ‘4‘. „*

Ur'biosiSto, s.r.o.
  MČ Praha » Koloděje

List číslo: 2 
   



 

 

  

' m
m  



 

 

, „ „ng „ , 'n'? “'1" Y „ „m mm n-‘mm \ u

Změnový listě. 1

 

MŠ KOLODĚJE . více A MÉNĚ mime

index m. M * Cana Í Cona . Cona! 3 .
zav ] Počet původní celkem Nová i(“.:enacallmm Rozdll

     
* Dodávka ggýpíčkého Výřtahuw * * : kpl {995315000Ké‘éié’bébKé'f356‘06okc: 356600 Kč; ””416th kčRežie stavby ; i % * om)?‘ „ „ é „ .. "d? ‘d’k’é ,

i
 

  Celkem
41 000 Kč
 

Schváleno:

     

  

 

za GD: Ing Martin 0

za TDI: lng. Hanzal

za Objeeraiěfe obec Koloděje:

\:

 

“% Avgela Momma

TZ (f" 2.1“ ff
Data../f......



 

Změnový list č. 2 ,

MŠ KOLODÉJE . VÍCE A MÉNE PRÁCE

>

Index! Název

„„..., WW“ „

i „ „i

[Dodávka EZS
__ , + % kgl

iRežie stavby
1

Celkem

 
Cana Cena Cena I '

I di

původni celkom Nova Cona W kem Roz '

 

 

  

     

   

 
  

 

 24 020 Kč 2 402 Kč

26 422 Kč

  

  

 

    

    
Schváleno:

   
    za TDI: lng, Jan Hanžal

age a orávková
'\

iébBiednateEeo éč“ olodéjé‘i‘ing-....,

'!
“f" *? © ? Ž 2

,
,
:

1
1
2
,
2

 

  



 

 

x J. ' mw NEW" “"“““

Změnový list č. 3

MŠ KOLODĚJE - VÍCE A MÉNÉ PRACE

Cana Cona Conn I

, původni celkom Novin

Počet

kotlu 1,90 0 Kč 0 Kč " i'g'aší'

"íóióu

Celkem

Schváleno:

   
  

   

za GD: Ing. Martin Roth

žá'řóiš'írégjjá'n'éáňáái

za Objednatele obec Koloděje: lng. An ela Morávková

Cena celkem Rozdil

“'"""123661 Kč

19 861 Kč

 



   
'MMLÁWMFlmH-M'í

Změnový 31510.4

MŠ KOLODÉJE- VÍCE A MÉNÉ PRÁCE

 
Gena Gama Conn I [ Germ1 [

Index! Názov M] POE-3'- původni Bolkem Nová calm
Rozdil

  

.a,Zmšeniaspmhcaíspolopričekivemačducav
zwf

 

   
 
 

 

 

“121‘ ;3 SO11.11.11.101331“.1311211,1:r.;1:'.’§‘£"ifji33‘i1f31 wir-: 1(11.3‘11'1!"‘if#t13:11.:21.111313311231

  

 

  

  

  

  

   

  
 

5’10 : 11 É! 45 _ _ 935.00 ff 992 U” (LCD Ú “"Z 3392 W:

3.33.31an 23311111311231‘131'3026-murky 131.. #3313133 vymene fnmrbíólš'f .. h

.yK) 0.23.3” ‘37 (170 13"}
351516.111) 1 7'12 ÚU '() GD 0 »| 7'3 Ht’:

T’3‘ 43131117211 :12:;3r1.3v0d1:31'33'irlk Em ; nhíiin't' 15113 paws!
*

umWárny 331.1. ("3‘10 WH "’0 “(?"er . '

 

(mmm obkiadu sic-rn. 3302031121., 00312131311: W331! ';. \pm :*;wnoiióríw'

' ‘ ‘ |.03 např AS330 13'1ur3331312123333: “1121,3131:

_ plálek 2:21 2. gum; {:3 02111011150031 '\Í

ČPP? 121113131131".3{1,132.3*: {I122 31211.3 1331.3:

Montáž podlah Rerum,.hladke tmel, 30x30 cm monoflex (lépidlo).

  

 

  

  

221313.111: .. 13.130

"11311133115 __ 131111.: .

„.W 5"2'1‘ 21.2.9.2; ,

  

  
 

 

     
 
 

 

 

 

        
    

   

   

  
         
   

  

   

            

 

    
   
 

       

flexfuge (spár. hmota) . .. .. “1332 2.56” _ 0.00 0.00 3613.20 937 aqua

Připimek za spárování vodotéanóu hmotou píošně'Na'pf: Aso~ " ' ' ; “

flexfuge (Schnmburg) _ . ___qu ' 2.56 0.00 0.00 243.00 622 523.59

Diazdice 20x20 prptiskmzna— viz PD 3332 ms 0.00 “1300 400.00 1065 1065 Kc

Malba tekutá, barva bez penetrace, 2xsádrokarton "m2 6.72 _ 0.00 _ 000 61.11? M1 .411 Kc

‘1113111125!2313151113112311113113311232.110203100131131 313.1133», 2312333 :? Ě : 111321 :3’713131131 111111311013 13 ní.? 1.3 41121110111:

* 'l'“ 1:33.11 z, 315113.131“. 1" " 1111313 OĚJU 1". 471303.330:

Hp 33031011 1'3.?ij EMM
[ml" 4.00 I'. 3'30 00 !* 017KU “'DE '- W12 . fl

Římě stavby " H " " ' % 0.00 t 1 0

Celkem
~50 83$ Kč

Schváieno:

za GD: 3ng.Mart1r3 R0111

za TDI: Ing. Jan-Hánzal
\ „

i

1

w . """" , '? (Ž“ 22.3 {7 &*, 13

za Oblednateie obec Kolodeje; ing.“ gea qrávkova
- 1 . „\ 1. *;

%

 

 



   
„„ „„-„„ 3

 

Změnový list0. 5

MS KOLODĚJE VICE A MÉNÉ PRÁCE

 

 

   

 

I
Š I Cena Cona ŠCanaI Cana

MMXI Názov [ MI Počet Ipfivodni celkem 2 Nová celkom Rozdil

* Zrušomiumývadiaapolopfičkyazměnasprchovévaničky; "1.63:203

   

  

  

   Jiny-mrIo uncké

.‘ténnr„hwc Ulf)vil.—vky U+P/l

___amne w,Ivundlnvh stn;a_nl_<o_\.r_ WWW;r._vvmn::ITI"'

;.SDRII. II‘IIII‘} .. “
.. :1"-

I00 1350,00 Iriqicnpp 0,00 o 455%;

7.335) 5.903% 30009 non o ____.__aa_t_J_s_ý_<_:_

  
  
   

 

 

  

   

Šú'š OI!

  .HH I310 DW L‘I -‘/3‘ZZ‘3‘I£I|"\I.“3
   

JIOU ‘3 RGB 'JI'jI HGF-„00 031"}?! II 3 v‘I Ít'ř'rů Vu:
 

 

 

O UI‘J {.1 -

 

    

    

W911. LII'I‘IV‘Jrh'I'W (\

v../Jantar mívám-_ '

III-1;)IIIIQ). na ‘-r 31530—4I“

I’I‘Iplaiek za

 :l:.41_ 5200 31:531.::! 0510 _o .3535 m; 
 

w. do tmy:

UK)?- lan,-“n I

(WON37‘ I m;It Mambu lv'n'ozu. 'Jmmw

3 . ’01?I sumu—: $.I-2Ilr: mm

53-IDICIII'JV’.) aiuykwn WWIIII) and 'Vijnwv 5,;1‘1331-3113 {AI-M .

NICE? DI'I'I I!“ "WI/=3 If

   
   

  

. I

33:41 (59 mm ; „z 33-1 m3

.W WI (1.00 “II“ -I 330 RC

:III'iI'm 0 of: ' a.) 3 lag;

 

Jo 2U

;\ m '

zIL’iII' I‘iI‘I

 

mmí?

n
.
:

 
   

 

 

  

 

  
 

 

  

    
   

 

  
700 (if) (I (W -‘3 700 HI".

 CHIHIIruIEIhI/z‘r vu111ckx1 I: {II 
 

    '? ÚO Ě”1090

 

           

I

I

I

I

I

I

I

I
, _ 0 Kč

I Celkem „17 034 Kč

I

I

i

i

I

I
I

E
|

I
|

    
Schváleno:

     

   

  

za GD. lng Martin Roth

za TDE; Ing Jan I-Ianzal

\
J

.
“
z .r

„
4
4

"
x
;

C
:
— ,
;

 



  

"Měnový list č. 6

, , MV“ „W.-., Wm, \
 

 

 

MŠ KOLODĚJE - vice A MÉNĚ PRÁCE

   
 

  

 

   
 

 

 

 

   
 

 
 

 
    

za T01: ”19. Jan Hanzal

 

" : ng.Angela Morávková

Dne.

. í . i .

influx: Název 3 M3 Počet Fena [ Cena Cena , Cena celkem Romi!

': Š puvodni E celkem Nová

. Dodéyka a montáž dřevěných podstupqig mfg/gt “““ 1.00 0 Kč 0 Kč 35 700 Kč 35 290 Kč 35 700 Kč

Režie stavby % 10.00 ; 35 700 Kč 3 570 Kč.

Celkem 39 270 Kč

Schváieno:

25.9.2017

 



  

Mummu ..u . „

Eménový list č. 7

 

MS MOLODEJE » VÍCE A MÉNÉ PRACE

Název MJ

, šWiífíÍ'Qdulýtvrdnřšpéíéňřž-NFŠ'
;Kapeiáž řaprojektow
éRežie stavby :

„mam ;

  

ZKPIJ

we:

Počet
Cena

cefkem

Cena * Cana I

původní %;
Nová

1 *= “ ‘
4

PM? 299W?
„ DKČ. \ \ 200Kč:

1 Š

z.ooš * OKČ
\ 1.09: _ „0 Kúš
10.00: J

ŠCana celkem?

: \ l

Rotdíl

*“"ÁÚQQKčÉ “ 1:55ng
200 Kč

4 Ebb Kč 420 Kč
 Celkem 

4 620 Kč
 

Schváleno:

za GD: Ing. Martin Roth

  

za TDI: Ing. Jan Hanzal

 

géf.b'bjéanatere obec Koloděj. [iňgÍ'Áňgěíá' Móřáýková

D

líní F(x“ _ g;) f";íífl..„

ne:*„Í

 



      ‘ “ 0.11)?!“ w.
  

 

Změnový list č. 8

MŠ KOLODĚJE . více A MÉNĚ PRÁCE
 

  
 
 

 

 

 

   

     
  

 

 

   
           

 

   
 

\ Cana Cena Canal Cena. „ .

Název M} & PMH půvadnl catkam Navá celkom Rom" ?

láhwéekřyuňýšrxkawféčžzááviny!„.vzjfpólyfuňkčmmšíšálé ;

Lgpenf povlařpodllah vmylovych pouze polozenl „ m2 62,50 0.90 ()„00 9 293.75 9 294 Kč

Vlnyl ve Spec'ňkaCl „„ ...................... „ „ „.. ,„„„ „„..„W „. „ „Wu \m „„„,„„,.„„.„ „

Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze m m

položení - koberec ve specifikaci „„ H “““““““ ' '

Vinyl - typ dle určení archnekta m2 62.50 0.00 0.00 53100 33 187.50 33 188 Kč

Koberec zátěžový typove: Baits - Ponease — (+ 4 m find wild; “»

Režžo stavby H * * % * „ 0 0 Kč

Celkem 1 925 Kč

Schváleno:

   
za Obíednatclc obec Koloděie. m. Angela Morávková

6.11.2017

 

      

 



 
 

„„ mr mm ;   
WW

 

_ Emma} hazi. 9 , „ .

MŠĚŠÚUQDEJE*WCÉ A MENE PRACE

jan-mý Název Miš Počet Cena původní Cenacelkem za:; Cena Rozdíl

aOdF0č„__

 

   
  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

      

 
 
 

       
  

ě'ríé awyévari‘ig-pfip‘ravfiy 5mm v1:~

.................. ..... „ 3

“““ íD + M „ přípgavna jídel „ ks !“

ĚVnitřní vypgveni MS ks „„

FRciie sxavby ; % o.oo

Celkem
«155:? .131",-

 

  
Schváfeno:

 

za GD: lng. Martin Roth

  

  

za TDI: ing. Jan Hanza!

za „ 1e naeeo ac oo e|et nq.An_qua Morávková

5.11.2017
„, Dne

 

    



 

 

u- “T*/Ki

Změnový list č. 10

 

 

  

MŠ KOLODĚJE - více A MÉNĚ PRÁCE

Index Název
Cena Cena

původní celkem Cena INOVó Cena celkem Rozdíl

 

 

odéVkaw—hmnichdve

 

 

  

 
  

 

křídlo, vybourání plastové zárubně

Demontáž stávajícíčh vstupnich plast, dveří „
  

ks 1,00 (moí 0,00 95000 950.00 950 Kč
 

Stávajících
  

 

Dodávka vstuph'ibh PVC dveří, vzhlad 01‘0””

Montáž dveřních rámů plastových (zárubeň)

 

ks 1.00 0.00 0,00 24 000,00 24 000.00 24 000 Kč

 
 

ks 1,00 0.00 0.00 1 250.00 1 250.00 1 250 Kč

  

IOSé‘Iizfi‘nf dveřního křídla. seřízení :vstupní

dveře pfast

ks 1.00 000% 0.00 450.00 450.00 450m.

 

Stavební úpravy \ŠŠĚŠ'Š & podlah, povrchů

sté Mgpravy maleb
ks 1.00 0.00 0.00 2 550,00 2 550.00 2 250 Kč

 

     

 

         
Re 3(3be % 0.00 „ 0 0 Kč

Celkem
28 900 Kč

Schváleno:

za TDI: Ing. Jan Hanza!

23 Obiednate e o ec oloděie; Ing. Angela Morávková

f“

 

   

  

  
7.11.2017

Dne: .........................



 

Žměnovýjist č. 11

rirri-MŠKOLODEJE - více A MÉNĚ PRÁCE

 

 

*šndoxi Názov Počet

Cena

půvadní Cenacemen1 Rozdn

 

  

„DóóávkďivlóžěkšFŽAB'SfdIe?požadavmggpjědn'atělé .

  

 

  

 

 

   

  

 

 

  

 

    
   
 

Dodavkaamomé vložek FAB + 10 ks kW: 900 'a 091.66“ " Kč"
1mm stavby 0.00 o 0 Kč

Celkem 3 091 Kč

Schváleno:

  

 

za TDI: lng. Jan Hanzal

za Obiednatele obec Kolodčie: 1nq.Anqela Mo'r'éQkové

 

13.11.2017

Dne: .....................................



 

 

 

Qwemvy list č. 12 _ .

%$: mmDEJE _ VÍCE A MÉNE PRACE
 

Název M1 Počet

Cena Cena

původni celkem Cena/Nová Cena muceni?E Rea—měs

  

Dadévka hasicích g_řistrojů i

    

     

ks .. „9.90  
 

 

  

 {996mm Wfigyéetné 60953.6 a “1°”???
ŠReZie stavby

 %  0,00       

o.o.? 099. 986.00 “Ram-‘66: 691%
O OKČ'

 

 Celkem
5910KČ 
 

 

Schváleno:

za GD: Ing. Martin Roth

 

  

 

za TDi: lng. Jan Hanzal

Žá'óšíečnateie obec Kolodéíe: lng. Angela Morávková

13.11.2017

Dne:; .........................

*
)
:

?

Ř

«:2

“
w
á
š
—
Š
'
?

„
<

„
'
M
—
q
—
S
s
—
ť

&

   

f
:
.
c
c

ž
a

f
š
š
ž
í
š

A
“

_
v

  



 

 
 

  153mm? fist č. 13

”PW fimmnm - více A MÉNĚ PRÁCE

 

 

   

 

  

  

 

  

 

         
 

  

  

' . Gena Cena Ž

„vm:—r:. _ __ Název _ _ __ __ __ _M’ Počet původni celkem Cena/Nová Cena cavaunqemŠ Roms:

‘ ammávýmalba v poiyfunkčním sále

2'Magj‘gglggkgytflahpgrgygat 2x sadrgyggrton m2 50,00 0,00 ooo 55.00 “ammo 275ch

_ 3253. doprava kpí 1,00 500.00 SOC) Kč

Celkem 3 250 Kč

Schváleno:

  

 

za TDI: Ing. Jan Hanza!

 

555531515155ng“kaigagi'g;115111151;MM

27.11.2017

Dne; .........................

 



 

 

“'$/mw

  

   
 

  

  

  

 

 
 

 

     

 

 

   

M] Počet Fena Cena Cena / Nová ŠCcna caěšmm *! 41mm

puvodní celkem ;

* ks 1,00 000 0,00 550,00

evmfmravy _ „

Gaz-žit? stavby ; % 0.003 _

Celkem 550 Kč, '

Schváleno:

  

za TDI: lng. Jan Hanza!

za Obiednatele obec Koloděje: lng. Angela M rávková

27.11.2017

Dne: ........................

 

 
é
4

i
1

i



  

Změnový list č. 15

  

 

MŠ KOLODĚJE . více A MÉNĚ PRÁCE

 

„ .mn.. J. m A...

 

new. . \_„.m.u„.„.u„r „. Wm

 

  

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

      

 

   

 

Cena Cena

mam: Název M] Počet původni celkom Gona I Nová Cena celkem Rozdil

Uzemnéni venkovního schodiště

Dodávka a montáž uzemnění venkovríího H „. “““““““““““““

ocelového schodiště, vč. zemních prací „, ks 1'00 0'00 0‘00 3 500‘00 3 50000 3 500 Kč

Režie stavby % 0.00 O o Kt:

Celkem 3 500 Kč

Schváleno;

  

za TDI: Ing. Jan Hanzal _

za Objednatele obec Koloděje: Ing. Angeiá'

Dne;

27.11.2017

. Madam vb

 



  

 

 

Změnový list č. 16

mš KOLODĚJE - více A MÉNĚ PRÁCE
 

Index Název

|

M] 2 Počet

\ [

Cena

původni

Cena

ceikem

Cena I Nová Cena celkem; Rozdíl

 
  

D + M chybějících dveří 5 PO odqgností
 

   

 

 

 

D+M dveře plné‘hladke bne 900x1970 mm

 ks 100

  

0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 12 600 Kč

  

EW 15 DRB-C, vč. samozavírače

Režie stavby    
 

0.00 »
 

   0 DKČ
  Celkem

12 600 Kč
 

Schváleno:

  

    

za TDi: Ing. Jan anza

»‘

. . .pl/4). .

/,zá Obiednatele obec Koio

 

ie: lng. Angela Moráýková

27.11.2017

 



 

 

Změnový list č. 17

MŠ KOLODĚJE „ více A MÉNĚ PRÁCE
 

  

  

  

    

  

 

 

 

     
           
 

 

  

 

Index Název [ MJ Počet pgfgšm $$$" Cena! Nová Cena celkem: Rozdu

D + M alaggympóů schodigtém v 1LNP

Diaždicé'zong protiskiuzňá „ viz po m2 _g„;o*““““o.oo QQQ 400.00 . 1 200.00 __ 1 žao Kč

Montáž. podlah keram.,hladké. tmel. 30x30 ‘ ;

cm menoflex (lepidlo), flexfuge (spár. m2; 3.20 0.00 0.00 366.20 1 171.04 1 172 Kč

\\\\\\\\\ hmota) „ ' „
Obklad soklfků keramrovných do z ,

Mc.20x1o, “JO cm W 7.50 0.00 000 ..... 90.30 677.25 077 Kč

„.....?£K_l..L0C"%9ÉŽW„„.._.„„ m?- 750 000 0.00 , “5'00 362-50 333 KE.
D + M penetrace podkladu m2 3.20 0,00 0.00 30.00 96.00 96 Kč

Režie stavby - doprava % SDDĚ 4 088 409 Kč

Celkem
4 496 Kč

Schváleno:

za GD: ing. Martin Roth

za TDI: Ing. Jan Hanzal

*"
27.11.2017

Dne: .......

 



,. „„ ““N“/\\ 1'11“ „„ „W, ' \ „,y „, 11mm,

 

Změnový li§t č. 18 .

mš KOLODEJE - více A MENĚ PRÁCE

* Index Názov Mj ] Počet

D + M větracích mřížek (SDI-(„clveře)

 

Cena Cena
|

, ' N 'původní celkem Canal Ova Gena celkem Rozdíl

    

  

   

 

  

  

 

    

  
   

        
    

 

Přesun svítidlá "W “““ WWks 1160" 000 0.00. \ 350.00 350.00 350 Kč

D + M větrací plastové mřížky 250x250 mm ks 7.00 _ 0,00 0,00) 425,00 ‘2 975.00 a 975 Kč

""" M&yyfezáni 01100ngng příčky " W ks 7.00 „ 0,00 0.00 275.00 1 0g5.00 "1 925 Kč

D „+ M Větná“ p'aStOVé mm” do kř'd'a ks č 700 0.00 0.00 250.00 1 750.00 1 750 Kčvnitřních dveří
,

_ M _ vyříznutí otvoru do dveřního Křídla WWWWW 11; 3 7.00 0.00 000 190.00 1 330.00“ 1 330 Kč

íRežie stavby . doprava % 10.00 a 330 033 Kč

Celkem
9 163 Kč

Schváleno:

za GD: ing, Martin Roth

  

    

za TDI: lng. Jan Hanzal

zaQBÍednatele obec Koloděie:

 

g;,Aíigeía Morávková

» 27.11.2017

Dne: ........................



  
 

 

Změnový lig—,t č. 19 . _

MŠ KOLODEJE - více A MENE PRÁCE
 

   

 

 

  

  

 

   
 

    
 

 

    
  
 

 

 

  

   
Dne; ........................

| |

Index Název E M] ! Počet pgfgjm ; mužští“ Cena I Nová i Conn celkem; Rozdi!

D + M „opxaštěni SDřgšikmýcĚ/Uzpěr slowa ' ;

D + M ?wpmkého op'aštěn' SDK "lpg" ks 9.00 0.00 0.00 950.00 a 550.00 8 550 Kčsloupku ________ . \ „ _ \ .

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 Kč

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘
0.00} 0.00 0,00 .. 0.00 0.00 O Kč

Režie stavby » doprava % 0001 i O 0 Kč

Celkem
8 550 Kč

Schváleno:

za GD: Ing. Martin Roth

za TDI: ing. Jan Hanzal

za Obiednatele obec Koioďéieylňg. Angela Morávková

\»
27.11.2017

 



  

Změnový Ii§t č. 2Q _ .

MŠ KOLODEJE - VICE A MÉNE PRACE
 

  

        

 
  
 
    
  

     

     

 

         
 

[ Cena Cena N

Index
Název

l Mi 1i Počet původni , celkem ConafNováICena mlkcmX Rozdil

1M -,sníženi podávaciho okna * Ř
“ k

'"""""" ž
„ 1 , |

3M — změna (snížení) stavebnlho otvoru ,
' ?

* „ k 1,00 0,0 0. , 0 ,. , ‘

padá/adm oknaz připravny 10,91 „a S ' o. 9,0 „7500 m of“ 753E

Á. kg 0,00 0,00 __ 0.00 „ 0,00 o.ool OKŠ

_______________
l ks \ 0,00 0,00 0.00 \ \ 0,00 0,00 OKč

  % L' 0,00
o OKč

Celkem

750 Kč
Režie stavby — doprava

 
 

 
 

     
   

    

Schváleno:

za TDI: Ing, Jan Hanzal

       
za Ohlednateie 0000-Koloděie'. ing Mfigela MoráVkOVá

*“

27 .1 1 .201 7
]

Dne: ........................



 

 

Změnový list č. 21

_MŠ KOLODĚJE . více

Název
1

A MÉNĚ PRÁCE

dex1

 

Mi

  

    

  one ovém Éy—__í_d

 

...... i.—

iPXČLŠíĚEO
ÉVĚKEBOWA

_

Lep ní podlahových
sokiiků z PVC »

Eb'epa/QQJFEQ Mc
h..s_wpag_

_ ..._.„_X...1_..„..

''''''' Ř'řšišték za précnosfiépeni
atypíokÉňo—NŠÚ

_...

- stupeň

.. _1Režie stavby - doprava
1

  

Celkem

_..—

Schváleno:

 

..........
..........

..........
..........

..........

za GD: lng. Martin Roth

  

    

zaTD1z1ngJan
Honza!

za .óbiednatole o
beo Koloděie: “'19. Angela Morávková

  

 

1

Cena '

celkem

l \

Počet ?e“
puvodni

   

27.11.2017

Dne: ....................
.....

Cona! Nová \ Cena celkem

     

  

  

 

4 420.00 4 420 Kč

Rozdil

 

_‘2o_oovz
oo—K_

1155.00
1155 Kč

 8 878 Kč
 

 



 

 

Změnový list č. 22 _ .

MŠ KOLODĚJE - více A MÉNE PRACE

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  
 

 

 
 

        
   

  

  

Index Název Mj Počet pšfgšni ušít; Cena ! Navá Cena celkem Rozdíl

M - wc a ohřívače TúVišřed kolaudaci

M - wc datem,; gmpad \ ks 5.90 0.00 ooo 22000 . 00.000.11.9000 1 166%

M " elekmky Uh “ač TUV' WWW“ ks 1.00l 0.00 0.00 750.00, 750.00 750 Kč
napuštění \ : „ „

„„„„„„„„„„„ 0:09,__„_.__„_„„9_—90 0-00 0.00 0-0? 0 Kč

““““““““““““““““ \ . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 Kč

Režie stavby - doprava kpl 1.00 * 450 450 Kč

Celkem 2 300 Kč

Schváleno:

za GD; Ing. Martin Roth

za TDI: ing, Jan Hanza

za Obiédnatele obec KotókQšĚlng. Angela Morávková

- ' 27.1 1.2017

Dne: .........................

 

 



Změnový list č. 23 .

MŠ KOLODĚJE . více A MÉNĚ PRACE

   

 
:

  

  

   

 

  
 

     

  

  

   

      
    

   

 
 

 

   
 

  

1

Index
Nazev

1| Mj Počet \ pgjgšni 023;: CenslNová Cena celkem Rozdil

o + M ovládáni svítidel v polyfúnkčnim 3035.- g \ _________ _ __

| \ :,
_

-- “h
„N,-..—

,D + M ovlaganz svltidel v_polyfunjgčnsm s_áie 1 kpl 0.00 0.00 3 250.00 325000 3 250 Kč

_ '
ě _ 9:00 0.001 0-qu 90° 0 Kč

Režie stavby - doprava 5 1 kpl 1 \ j Š 350 450 Kč

Celkem

3 700 Kč

Schváleno:

 

  

  

za TDI: Ing. Jan Hanzal

za___OBŠédnatele obec Koloděie: InNn'gela Morávková

27.11.2017

Dne: ....................................

 

 



Změnový list č. 24

MŠ KOLODĚJE . více A méně PRÁCE

 

 

Index
1

Názov
M1 Počet

Cena Cona

původni cetkam
Cona I Nova Cena celkem

 

Rozd i|

 

 

D + M shmovacich dveří - odpočet

      

    

 

 
 

1.17 M chin/ca»:
  

 

    Režie stavby ~ doprava

 kp!  0,00      

 

 
Celkem

 

 

Schváleno:

 

za GD: lng. Martin Roth

 

   

za TDI: Ing.Jan Hanza

za Opjeflhate e o ec Koloděje: lng. Angela Morávková

27.11.2017

Dne: ...................................

 



 

„MW.-iy vnitro-„V.FPW„„ w” „„ , \ , _

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

C. Název
Zdůvodnění Cena

ZL &. 1 Dodávka atypického výtahu požadavek investora
41 000.00 Kč

ZL č. 2 Dodávka EZS
požadavek investora 26 422,00 Kč

zt. č. 3 Propojení ptynových kotlů požadavek investora
21 847.10 Kč

ZL. č. 4 Zrušení sprchových koutů požadavek investora
fir":

ZL č. 5 Zrušení umývadla a polopříčky požadavek investora „. l : ' ti:-:
ZL č. 5 Doplnění podstupnic na vnitřním schodišti chyba projektu

39 270,00 Kč
ZL č. 7 Wifi moduly pro připojení 2.NP požadavek investora

4 620,00 Kč
ZL č. & Záměna koberec za vynil v polyfi sále požadavek investora 1 925,00 Kč
ZL č. 9 Odpočet vnitřního vybavení MŠ požadavek investora Aši: . . . „iii-ii it::
lt. c. 10 Dodávka nových vstupních PVC dveří chyba projektu

28 900.00 Kč
ZL č. 11 Dodávka a montáž vložek FAB požadavek investora

3 091.00 Kč
ZL č, 12 Dodávka hasicích přístrojů chyba projektu

5 910,00 Kč
ZL č. 13 Barevná výmalba v polyfunkčnim sale požadavek investora

3 250,00 Kč
ZL č. 14 Pomocná tyč na otevírání střešních oken požadaVek hygieny

550,00 Kč
ZL č. 15 Uzemněnl venkovního ocelového schodiště požadavek TDI

3 500,00 Kč
ZL č. 16 D + M dveří 5 PO odolností chyba projektu

12 000.00 Kč
ZL c. 17 D + M dlažby pod schodištěm v tiNP chyba projektu

4 496.35 Kč
ZL č. 18 D + M větracích mřížek (SDK, dveře) požadavek hygieny

9 163,00 Kč
ZL č. 19 D + M oplašténl SDK šikmých vzpěr sloupů chyba projektu - dohoda všech stran 8 550,00 Kč
ZL č. 20 M - snížení podávacího okna požadavek investora

750,00 Kč
ZL &. 21 D + M malba a sokl na schodišti požadavek investora

8 878,00 Kč
Zl.. č. 22 M — zásobník TUV a WC před kolaudaci požadavek investora

2 300,00 Kč
ZL č. 23 D + M ovtádaní svítidel v polyfunkčntm sale požadavek investora

3 700.00 Kč
ZL 15.24 D+M dveře shrnovací. bile, 700 x 1970 mm

„
  Celkem bez DPH

změna p_rojektu Éedodano

 

      
Schváleno:

za TDI: lng, Jan Hanzal“ *

1e nate e obec Koloděje: lng. Angela Morávková

  

   


